
平成13年度 平成14年度 平成15年度 平成16年度

－ 134 －

町　村　名

(単位：ｍ)(各年度末)

区　　　　分

実　　延　　長

旧 下 村

19.5m以上

13.0m以上

5.5m以上

5.5m未満

5.5m以上

3.5m以上

3.5m未満

未舗装道

舗 装 道

3.5m未満のうち自動車交通不能

路　面　別

幅
　
員
　
別

改　　良

未 改 良

実　　延　　長

19.5m以上

13.0m以上

5.5m以上

5.5m未満

5.5m以上

3.5m以上

3.5m未満

未舗装道

舗 装 道

3.5m未満のうち自動車交通不能

路　面　別

幅
　
員
　
別

改　　良

未 改 良

射水市計

平成17年度
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33,178

26

69

9,142

23,634

4
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423

37,755
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35,622

26

69

9,534

25,862

4

2

125

55

35,567

22

780,648

865

6,683

224,825

411,361

722

6,008

130,184

59,440

721,208

35,514

資料：道路建設課
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